
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ 

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

г. Тюмень, ул. 30 лет Победы, 119 р/с 40703810524220000321 в Филиале ПАО «Банк Уралсиб» в г. Екатеринбург 
тел./факс: 98-88-57/46-11-70 к/с 30101810165770000446, БИК 046577446 
ИНН/КПП 7204085333/720301001 ОКПО 43119496, ОКОНХ 98500, ОГРН 1037200000067 

 

22 сентября 2021 г. 
О подтверждении квалификационных 
категорий спортивных судей 
по виду спорта «Спортивное 
ориентирование 

 

ПРИКАЗ №2 
 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом 
Минспорта России от 28.02.2017 г. №134, Квалификационными требованиями к 
спортивным судьям по виду спорта «Спортивное ориентирование», утвержденными 
приказом Министерством спорта РФ от 10.07.2018 г. №648, на основании 
прохождении теоретической подготовки и сдачи квалификационного зачета 
приказываю: 

Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья 2 категории» 
по виду спорта «спортивное ориентирование» следующим спортивным судьям: 

 

1 Васильев Ю.В. 
2 Зольникова О.Л. 
3 Кобелева Г.Н. 
4 Лиханова Т.В. 
5 Беломоина Л.И. 
6 Королева Н.П. 
7 Квитов Е.Н. 
8 Тотолина Л.А. 
9 Конышева Л.Н. 
10 Бакиев Р.Р. 

 

Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья 3 
категории» по виду спорта «спортивное ориентирование» следующим 
спортивным судьям: 

   

1 Климов А.В. 
2 Климова Н.В, 
3 Климов Н.А. 
4 Климов В.А. 

 

Председатель Кобелев Л.Г. 


